PAGE
2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                КАРАР
от «____» ________________2015 г.
      №_________
О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:

от 24.09.2007 № 498 «Об утверждении Методики расчета критерия доступности транспортных услуг для населения Республики Татарстан, учитывающего его платежеспособный спрос»;
от 10.12.2007 № 703 «Об утверждении Положения о согласовании регулярных межсубъектных автобусных маршрутов, проходящих по территории Республики Татарстан»;
от 20.03.2008 № 180 «Об утверждении Перечня нормативных значений параметров качества транспортного обслуживания населения на регулярных межмуниципальных маршрутах в Республике Татарстан»;

от 18.12.2008 № 895 «Об утверждении Правил формирования и размещения заказа на транспортное обслуживание населения на регулярных межмуниципальных автобусных маршрутах».
Премьер-министр
Республики Татарстан

         И.Ш. Халиков
PAGE